甘建总党纪〔2014〕8号
中共甘肃省建设投资（控股）集团总公司纪律检查委员会

关于中秋、国庆“两节”期间落实八项规定精神
纠正“四风”问题的通知

各公司、院纪委、各经营单位:

中秋、国庆将至，为巩固深入落实中央八项规定精神，持之以恒纠正“四风”，坚决防止公款送月饼节礼等不正之风反弹回潮，坚决防范各种违反纪律规定问题的发生，确保过一个风清气正的节日，现提出如下要求，请遵照执行。
一、各单位和广大党员干部要强化组织意识和纪律观念，认真贯彻落实中纪委、省纪委关于落实中央八项规定、纠正“四风”的精神，严禁公款购送月饼等节礼、公款送礼金、公款相互宴请、公款旅游、滥发奖金福利等违规违纪行为。
二、各级党组织要担负起党风廉政建设主体责任，做到守土有责，守土尽责，切实加强对党员干部的教育、管理和监督。各级领导干部特别是主要领导既要发挥带头作用，模范执行各项规定和要求，又要切实负起领导责任，抓好责任范围内党风廉政建设工作。要做到早部署、早提醒、早检查、早预防，防患于未然，确保节日期间不发生违规违纪问题。

　　三、各级纪检监察组织要认真履行监督责任，严肃执纪监督，狠刹不正之风。要公布举报地址、网址和电话，畅通举报渠道，鼓励群众监督。要组织相关部门开展明察暗访、随机抽查和专项检查。对违反中央八项规定精神的违纪行为，坚决查处，并点名道姓通报曝光。

四、要强化责任追究，对工作不力出现违纪违规的，追究当事人和单位领导的责任，对压案不查、瞒案不报的，追究有关单位纪委的责任。

五、各单位开展监督检查情况要于国庆节后及时上报集团总公司纪委。

中共甘肃省建设投资（控股）集团总公司纪律检查委员会

2014年9月3日
抄送：集团总公司党委常委、副总经理、总工程师，总经理助理，副总

会计师，工会、团委，机关党政各部门，存档。

甘肃省建设投资（控股）集团总公司办公室      2014年9月3日印发

PAGE
- 1 -